9. Schonseer Johannislauf am 21.06.2003

Ergebnisliste nach Altersklassen / Lauf 2 - Schiler A+B - 2.340 m

Lauf 2 - Schiiler A+B - 2.340 m - Schiler M12 / 2300m

Platz
1

OO WN

Zeit (brutto)
00:09:07
00:09:16
00:09:23
00:10:06
00:11:53
00:13:03

StartNr.
78

81

83

92

103
112

Name

Schambeck, Matthias
Fl6ttl, Christian
Scholz, Sebastian
Weeger, Markus
Bergmann, Johannes
Seidl, Sebastian

Lauf 2 - Schiiler A+B - 2.340 m - Schiler M13 / 2300m

Platz
1

~NoO o~ wN

Zeit (brutto)
00:08:28
00:08:29
00:08:49
00:08:56
00:08:57
00:09:24
00:09:47

StartNr.
70
71
74
75
76
84
89

Name

Ziegler, Manuel
Schwarzensteiner, Kilian
Pfab, Johannes

Weil3, Anton

Ertl, Benedikt

Mullhofer, Christoph
Schmid, Christoph

Lauf 2 - Schiiler A+B - 2.340 m - Schiler M14 / 2300m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:09:31
00:10:02
00:11:56

StartNr.
85

90

105

Name

Schoberl, Fabian
Kasbauer, Thomas
Schmid, Amadeus

Lauf 2 - Schiiler A+B - 2.340 m - Schiler M15 / 2300m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:08:23
00:08:43
00:08:47

StartNr.
69
72
73

Name

Hopferle, Michael
Pleier, Sebastian
Krasser, Martin

Lauf 2 - Schiiler A+B - 2.340 m - Schilerinnen W12 / 2300m

Platz
1

©oOo~NOoO U WN

Zeit (brutto)
00:09:09
00:10:07
00:10:30
00:10:43
00:12:03
00:12:10
00:12:56
00:12:59
00:13:08

StartNr.
79

93

94

95

106
108
109
110
113

Name

Biehler, Laura
Kozlowski, Martina
Schmid, Franziska
Lindner, Veronika
MoRhammer, Laura
Deubzer, Kristina
Rosner, Johanna
Rackel, Josephine
Troidl, Michaela

Lauf 2 - Schiiler A+B - 2.340 m - Schilerinnen W13 / 2300m

Platz
1

oO~NO O~ WN

Zeit (brutto)
00:09:11
00:09:22
00:09:33
00:11:08
00:11:12
00:11:41
00:11:55
00:12:08

StartNr.
80

82

86

98

100
101
104
107

Name

Haas, Sabine
Joachimmeyer, Hanna
Schambeck, Christina
Weber, Sandra
Junker, Julia

TriBl, Luisa

Zwick, Stefanie
Pressler, Linda

Lauf 2 - Schiiler A+B - 2.340 m - Schulerinnen W14 / 2300m

Platz
1

o0 WN

Zeit (brutto)
00:09:41
00:11:05
00:11:09
00:11:49
00:13:00
00:13:33

StartNr.
87

97

99

102
111
114

Name

Grau, Katharina
Neufeld, Katja
Vizethum, Teresa
Romisch, Natalie
Wohrl, Elisabeth
Mésbauer, Silke

Lauf 2 - Schiiler A+B - 2.340 m - Schulerinnen W15 / 2300m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:09:05

StartNr.
77

Name
Skarkova, Petra

Jahrgang
1991
1991
1991
1991
1991
1991

Jahrgang
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990

Jahrgang
1989
1989
1989

Jahrgang
1988
1988
1988

Jahrgang
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

Jahrgang
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990

Jahrgang
1989
1989
1989
1989
1989
1989

Jahrgang
1988

Geschl.
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Geschl.

£ ssss¢5

Geschl.
w

Verein

DJK Beucherling
Wintersportverein Schénsee
SCMK Hirschau

SCMK Hirschau

LLC Marathon Regensburg
DJK Neustadt/WN

Verein

DJK Neustadt/WN

LLC Marathon Regensburg
SCMK Hirschau

TV FloRR

Wintersportverein Schénsee
TSV Pleystein

LLC Marathon Regensburg

Verein

TSV Flossenbirg

TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg

Verein

Wintersportverein Schénsee
TB Weiden

TUS Mitterteich

Verein

CIS Amberg

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TB Weiden

TSV Flossenbirg

LLC Marathon Regensburg
TSV DETAG Wernberg

Verein

LLC Marathon Regensburg
LG Fuldatal

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
DJK Neustadt/WN
Wintersportverein Schénsee
TB Weiden

Verein

DJK Neustadt/WN

TUS Mitterteich

DJK Neustadt/WN

TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg
TSV DETAG Wernberg

Verein
Wintersportverein Schonsee
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9. Schonseer Johannislauf am 21.06.2003

Lauf 2 - Schiiler A+B - 2.340 m - Schilerinnen W15 / 2300m

Platz
2
3
4

Zeit (brutto)
00:09:42
00:10:05
00:10:57

StartNr.
88
91
96

Name Jahrgang Geschl.
Schmidt, Stefanie 1988 w
Stiegl, Sonja 1988 w
Schmalzl, Christina 1988 w

Verein

DJK Neustadt/WN
TuS Schnaittenbach
DJK Neustadt/WN
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